



SIECHNICKA
INWESTYCYJNA
SPÓŁKA KOMUNALNA

„Budowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siechnicach w standardzie budynku pasywnego”

Siechnice, 20 maja 2020 r.

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO NR 2

Dot. przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.:

Budowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siechnicach w standardzie budynku pasywnego.

(Ogłoszenie w DUUE nr 2020/S 085-200193, przesłane do publikacji w dniu 27.04.2020, ukazało się w dniu 30.04.2020 r.)

Zamawiający, Siechnicka Inwestycyjna Spółka Komunalna Sp. z o.o., działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm. – dalej ustawa Pzp), przekazuje treść zapytań, które napłynęły na przedmiotowe postępowanie wraz wyjaśnieniami:

Pytanie 13:

Prosimy o podanie spręży wentylatorów kanałowych koniecznych do ich doboru.

Odpowiedź na pytanie 13:

Zamawiający podaje.

Minimalne sprężę dla wentylatorów wynoszą [Pa]:

W13 150 Pa
W14 150 Pa
W15 60 Pa
W16 140 Pa
W17 60 Pa
W18 60 Pa
W19 60 Pa
Wt1.1 60 Pa
Wt1.2 60 Pa
Wt1.3 60 Pa
Wt1.4 60 Pa
Wt2.1 80 Pa
Wt2.2 60 Pa
Wt2.3 60 Pa
Wt3 150 Pa
Wt4 80 Pa
Wg 350 Pa
Na1 60 Pa
Wa1 60 Pa
Na2 60 Pa
Wa2 60 Pa

Pytanie 14:

Prosimy o potwierdzenie konieczności doprowadzenia kanalizacji teletechnicznej do istniejącej studzienki telekomunikacyjnej znajdującej się po drugiej stronie ul. Jana Pawła II. Prosimy o wskazanie technologii wykonania przeprowadzenia rury doziemnej pod drogą (wykop otwarty czy przecisk pod drogą?)

Odpowiedź na pytanie 14:

Zamawiający potwierdza konieczność doprowadzenia kanalizacji teletechnicznej do istniejącej studzienki telekomunikacyjnej po drugiej stronie ul. Jana Pawła II i wskazuje, że do jej wykonania należy wykorzystać technologię bezwykopową.

Pytanie 15:

Prosimy o potwierdzenie iż szlaban wjazdowy na teren obiektu jest wyłączony z zakresu dostawy GW. (zapisy na rysunku).

Odpowiedź na pytanie 15:

Zamawiający podaje, że szlaban wjazdowy na teren obiektu należy objąć dostawą.

Pytanie 16:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności jakie występują w przedmiarze robót – Konstrukcje Betonowe i Żelbetowe w zakresie stropu nad piętrem Lp. 52, 53. Przedmiar uwzględnia tylko stropy typu Filigran. Zgodnie z rysunkiem KO.0034 w osiach A-E/2-4 występują płyty struno-betonowe HC 265.

Odpowiedź na pytanie 16:

Zamawiający wskazuje, że zgodnie z dokumentacją branży konstrukcja oraz architektura, w osiach A-E/2-4 występują płyty struno-betonowe HC 265.

Pytanie 17:

W dokumentacji projektowej nie jest przedstawione rozwiązanie wykończenia portali windowych. Prosimy o potwierdzenie że portale windowe nie mają być wykończone np. listwami malowanymi itp.

Odpowiedź na pytanie 17:

Zamawiający podaje, że portale windowe należy wykończyć materiałem identycznym jak skrzydła drzwi windowych - stal nierdzewna szczotkowana.

Pytanie 18:

Prosimy o informację czy w zakresie przedmiotu zamówienia jest wykonanie Systemu Identyfikacji Wizualnej (SIW). Jeśli tak prosimy o przekazanie Projektu Wykonawczego.

Odpowiedź na pytanie 18:

Zamawiający podaje, że System Identyfikacji Wizualnej wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Zamawiający podaje link do pobrania dokumentacji.

https://www.dropbox.com/sh/vzhxr4zbeqnc09/AADm71XzjX8rWd9EEK7f_YOia?dl=0

Pytanie 19:

Prosimy o informację czy w zakresie przedmiotu zamówienia jest wykonanie malowania garażu w zakresie oznaczenia miejsc postojowych, wydzielenia pasów oraz kierunków ruchu drogowego. Jeśli tak prosimy o przekazanie Projektu Wykonawczego.

Odpowiedź na pytanie 19:

Zamawiający podaje, że w zakresie przedmiotu zamówienia jest wykonanie malowania garażu w zakresie oznaczenia miejsc postojowych, wydzielenia pasów oraz kierunków ruchu drogowego. Układ i skala parkingu, konstrukcja oraz lokalizacja progów ograniczających wystarczająco definiują miejsca wykonania oznaczeń.

Pytanie 20:

Prosimy o informację, czy urządzenia: centrale wentylacyjne i rekuperatory powinny posiadać atest higieniczny potwierdzający przeznaczenie tych urządzeń do obiektów służby zdrowia.

Odpowiedź na pytanie 20:

Zamawiający wskazuje, że urządzenia: centrale wentylacyjne i rekuperatory powinny posiadać atest higieniczny potwierdzający przeznaczenie tych urządzeń do obiektów służby zdrowia.

Zamawiający informuje, że powyższe pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stanowią integralną treść SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.